

**Bach Madsen Holding 2013 ApS**  
Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 35 51 28 37**

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

---

Niels Erik Burgdorf Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach Madsen Holding 2013 ApS Stejlundvænget 4 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 51 28 37 Stiftet: 2. september 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Erik Burgdorf Madsen Tove Silvia Vestergaard Bach
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Niels Erik Madsen Holding ApS, Varde

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	124.023	159.564	141.410	110.457	89.626
Resultat af primær drift	3.807	30.936	28.405	14.446	-483
Finansielle poster, netto	-1.489	-1.313	-1.764	-1.126	-998
Årets resultat	1.447	23.555	20.656	10.084	-1.011
<b>Balance:</b>					
Balancesum	148.698	149.813	131.429	110.105	92.845
Investeringer i materielle anlægsaktiver	21.207	24.129	15.768	6.997	8.929
Egenkapital	80.954	83.952	60.402	44.015	34.741
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	6.182	36.083	21.865	5.664	6.753
Investeringsaktivitet	-21.194	-24.103	-15.793	-7.009	-8.726
Finansieringsaktivitet	12.700	-8.651	-6.800	4.251	5.031
Pengestrømme i alt	-2.312	3.329	-728	2.906	3.058
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	116	126	127	138	120
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	35,4	35,8	30,3	26,2	26,9
Egenkapitalforrentning	1,5	29,7	60,2	37,5	-2,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

\*Resultat: Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af kontrol med udførte svejsninger i industrien og dermed beslægtet virksomhed. Modervirksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af anparter og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -105 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 13.904 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 124.023 t.kr. mod 159.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.447 t.kr. mod 23.555 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret for både moderselskabet og for koncernen har været præget af en afmatning i konjunkturerne, som har medført en større nedgang i såvel bruttofortjeneste og ordinært resultat efter skat for 2024/2025. Selskabet har sidst i regnskabsåret foretaget en tilpasning af kapacitetsomkostningerne, som først forventes at få virkning på indtjeningen i det kommende regnskabsår.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt en forventet bruttofortjeneste for 2024/25 og et ordinært resultat efter skat under niveauet for 2023/24. Den realiserede bruttofortjeneste for 2024/25 og det realiserede ordinære resultat efter skat er som forventet under niveauet for 2023/24 for både moderselskabet og vores koncernen.

Årsagen til nedgangen i indtjeningen er den omtalte afmatning af konjunkturerne.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2025/26 en bruttofortjeneste og et resultat efter skat over niveauet for 2024/25 for både moderselskabet og for koncernen.

### Miljøforhold - herunder klimapåvirkning

Koncernen følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

### Immaterielle nøgleressourcer

Koncernens forretningsgrundlag er baseret på levering af ydelser, der stiller store krav til medarbejdernes videnressourcer og certificeringer.

For til stadighed at kunne levere ydelserne er det afgørende, at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med højt fagligt niveau. En stor del af koncernens medarbejdere deltager løbende i efteruddannelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
	<b>124.023</b>	<b>159.564</b>	<b>-105</b>	<b>-64</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	Personaleomkostninger	-111.879	-121.796	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.337	-6.832	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>3.807</b>	<b>30.936</b>	<b>-105</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.011
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0
	Andre finansielle indtægter	290	242	138
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.779	-1.555	-95
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.318</b>	<b>29.623</b>	<b>949</b>
3	Skat af årets resultat	-871	-6.068	-176
4	<b>Årets resultat</b>	<b>1.447</b>	<b>23.555</b>	<b>773</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Bach Madsen Holding 2013 ApS	773	13.904	
	Minoritetsinteresser	674	9.651	
		<b>1.447</b>	<b>23.555</b>	

## Balance 30. september

### Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.	
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Grunde og bygninger	80.568	62.434	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.428	17.844	0	0
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	6.886	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.996</u>	<u>87.164</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	42.556	41.439
9	Andre tilgodehavender	<u>387</u>	<u>324</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387</u>	<u>324</u>	<u>42.556</u>	<u>41.439</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.383</u></b>	<b><u>87.488</u></b>	<b><u>42.556</u></b>	<b><u>41.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.914</u>	<u>1.506</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.914</u>	<u>1.506</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.992	44.290	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	7.468
	Tilgodehavende selskabsskat	1.565	0	1.703	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	291	5.908
10	Andre tilgodehavender	8.844	5.578	8.550	5.392
11	Periodeafgrænsningsposter	<u>361</u>	<u>1.002</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.762</u>	<u>50.870</u>	<u>10.544</u>	<u>18.768</u>

## Balance 30. september

### Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12</u>	<u>10</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>12</u>	<u>10</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.627</u>	<u>9.939</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.315</u></b>	<b><u>62.325</u></b>	<b><u>10.544</u></b>	<b><u>18.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>148.698</u></b>	<b><u>149.813</u></b>	<b><u>53.100</u></b>	<b><u>60.207</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80	80	80	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	23.461	22.344
Reserve for valutakursomregning	-203	-309	0	0
Overført resultat	52.547	51.933	28.883	29.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	159	2.000	159	2.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	52.583	53.704	52.583	53.704
Minoritetsinteresser	28.371	30.248	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.954</b>	<b>83.952</b>	<b>52.583</b>	<b>53.704</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
12 Hensættelser til udskudt skat	2.632	2.308	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.632</b>	<b>2.308</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
13 Gæld til realkreditinstitutter	0	3.016	0	0
14 Kreditinstitutter i øvrigt	105	132	0	0
15 Gæld til pengeinstitutter	13.365	0	0	0
16 Leasingforpligtelser	5.827	4.855	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.297	8.003	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	2.163	1.670	0	0
Gæld til pengeinstitutter	26.988	21.453	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.563	9.760	38	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	436	0
Selskabsskat	0	6.292	0	6.267
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	20	174
Anden gæld	13.101	16.375	23	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.815	55.550	517	6.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.112</b>	<b>63.553</b>	<b>517</b>	<b>6.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>148.698</b>	<b>149.813</b>	<b>53.100</b>	<b>60.207</b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

#### Note

- 17 Oplysninger om dagsværdi
- 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 20 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Reserve for udvik- lingsom- kostninger t.kr.	Reserve for valuta- kursom- regning t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minori- tetsinteres- ser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80	569	-380	39.459	122	20.552	60.402
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122	0	-122
Resultatandel	0	0	0	11.905	2.000	9.650	23.555
Valutakursreguleringer	0	0	71	0	0	0	71
Afskrivninger udviklingsom- kostninger	0	-729	0	729	0	0	0
Skat af udviklingsomkost- ninger	0	160	0	-160	0	0	0
Valutakursregulering	0	0	0	0	0	46	46
Egenkapital 1. oktober 2024	80	0	-309	51.933	2.000	30.248	83.952
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000	0	-2.000
Resultatandel	0	0	0	614	159	674	1.447
Valutakursreguleringer	0	0	106	0	0	0	106
Salg af minoritetsandele	0	0	0	0	0	-2.622	-2.622
Valutakursregulering	0	0	0	0	0	71	71
	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>-203</b>	<b>52.547</b>	<b>159</b>	<b>28.371</b>	<b>80.954</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80	8.440	31.209	122	39.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-122	-122
Resultatandel	0	13.833	-1.929	2.000	13.904
Valutakursreguleringer	0	71	0	0	71
Egenkapital 1. oktober 2024	80	22.344	29.280	2.000	53.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Resultatandel	0	1.011	-397	159	773
Valutakursreguleringer	0	106	0	0	106
	<b>80</b>	<b>23.461</b>	<b>28.883</b>	<b>159</b>	<b>52.583</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Årets resultat	1.447	23.555
21 Reguleringer	10.835	14.274
22 Ændring i driftskapital	3.795	2.192
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.077	40.021
Renteindbetalinger og lignende	289	242
Renteudbetalinger og lignende	-1.779	-1.555
Pengestrøm fra ordinær drift	14.587	38.708
Betalt selskabsskat	-8.405	-2.625
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>6.182</b>	<b>36.083</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-21.207	-24.129
Salg af materielle anlægsaktiver	75	41
Køb af finansielle anlægsaktiver	-62	-15
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-21.194</b>	<b>-24.103</b>
Optagelse af langfristet gæld	17.409	2.579
Afdrag og indfrielse af langfristet gæld	-5.622	-1.815
Udbetalt udbytte	-2.000	-122
Udbetalt til minoritetsinteresser	-2.622	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	5.535	-9.293
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>12.700</b>	<b>-8.651</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-2.312</b>	<b>3.329</b>
Likvider 1. oktober	9.939	6.610
<b>Likvider 30. september</b>	<b>7.627</b>	<b>9.939</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	7.627	9.939
<b>Likvider 30. september</b>	<b>7.627</b>	<b>9.939</b>



## Noter

	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011	13.833
Udbytte for regnskabsåret	159	2.000
Disponeret fra overført resultat	-397	-1.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>773</b>	<b>13.904</b>

	Koncern	
	30/9 20	30/9 20
	t.kr.	t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	67.014	58.787
Tilgang i årets løb	13.443	8.227
Overførsler	6.886	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>87.343</b>	<b>67.014</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-4.580	-3.981
Årets afskrivninger	-775	-599
Årets nedskrivninger	-1.420	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-6.775</b>	<b>-4.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>80.568</b>	<b>62.434</b>

## Noter

	Koncern	
	30/9 20 t.kr.	30/9 20 t.kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	52.121	44.542
Omregning til valutakurs 30. september	38	3
Tilgang i årets løb	7.766	8.987
Afgang i årets løb	<u>-1.069</u>	<u>-1.411</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>58.856</u></b>	<b><u>52.121</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-34.277	-30.226
Omregning til valutakurs 30. september	-12	12
Årets afskrivninger	-6.143	-5.504
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.004</u>	<u>1.441</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-39.428</u></b>	<b><u>-34.277</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>19.428</u></b>	<b><u>17.844</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>8.444</u>	<u>7.378</u>

	Koncern	
	30/9 20 t.kr.	30/9 20 t.kr.
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober	6.886	0
Tilgang i årets løb	0	6.886
Overførsler	<u>-6.886</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.886</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.886</u></b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	30/9 20 t.kr.	30/9 20 t.kr.
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	19.095	19.095
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>19.095</b>	<b>19.095</b>
Opskrivninger 1. oktober	22.344	8.440
Omregning til valutakurs	106	71
Årets resultat efter afskrivninger på goodwill	1.011	13.833
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>23.461</b>	<b>22.344</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>42.556</b>	<b>41.439</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bach Madsen Holding 2013 ApS
				t.kr.
Niels Erik Madsen Holding ApS, Varde	60 %	70.927	1.685	42.556

	Koncern	
	30/9 20 t.kr.	30/9 20 t.kr.
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober	324	310
Tilgang i årets løb	63	14
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>387</b>	<b>324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>387</b>	<b>324</b>

### 10. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender udgør 8.550 t.kr. tilgodehavende ved minoritetsaktionærer i forbindelse med overdragelse af anparter i Niels Erik Madsen Holding ApS.

**Noter**

	Koncern	
	30/9 20	30/9 20
	t.kr.	t.kr.
<b>11. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring, vægtafgift husleje mv.	<u>361</u>	<u>1.002</u>
	<b><u>361</u></b>	<b><u>1.002</u></b>

	Koncern	
	30/9 20	30/9 20
	t.kr.	t.kr.
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	2.308	2.067
Udskudt skat af årets resultat	<u>324</u>	<u>241</u>
	<b><u>2.632</u></b>	<b><u>2.308</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.632</u>	<u>2.308</u>
	<b><u>2.632</u></b>	<b><u>2.308</u></b>

	Koncern	
	30/9 20	30/9 20
	t.kr.	t.kr.
<b>13. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.066
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-50</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.016</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.825</u>

**Noter**

	Koncern	
	30/9 20 t.kr.	30/9 20 t.kr.
<b>14. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	138	197
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33</u>	<u>-65</u>
	<b><u>105</u></b>	<b><u>132</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

	Koncern	
	30/9 20 t.kr.	30/9 20 t.kr.
<b>15. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	13.685	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-320</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.365</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.005</u>	<u>0</u>

	Koncern	
	30/9 20 t.kr.	30/9 20 t.kr.
<b>16. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	7.637	6.410
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.810</u>	<u>-1.555</u>
	<b><u>5.827</u></b>	<b><u>4.855</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 17. Oplysninger om dagsværdi

#### Koncern

	<b>Børsno- terede aktier</b>
	<u>t.kr.</u>
Dagsværdi 30. september	12
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2</u>

### 18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 147 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 117 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.872 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en samlet regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 på 46.236 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. samt virksomhedspant på nominelt 1.000 t.SEK. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.916

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 8.629 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2025 udgør 7.637 t.kr.

### 19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 263 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 1,156 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Koncernen har sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

## Noter

---

### 19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 20. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Niels Erik Burgdorf Madsen, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod, Hovedaktionær  
(bestemmende indflydelse i Bach Madsen Holding 2013 ApS)

Udover Bach Madsen Holding 2013 ApS omfatter koncernen følgende selskaber:

Niels Erik Madsen Holding ApS, Varde (60% ejet af Bach Madsen Holding 2013 ApS),

Ejendomsselskabet af 1. april 2014 A/S, Varde (100% ejet af Niels Erik Madsen Holding ApS),

Glerup Plantage ApS, Varde (100% ejet af Niels Erik Madsen Holding ApS),

Ejendomsselskabet af 1. april 2014 A/S, Varde (100% ejet af Niels Erik Madsen Holding ApS),

Nordisk Svets Kontroll AB, Sverige (100% ejet af Niels Erik Madsen Holding ApS),

Nordisk Svejse Kontrol A/S, Varde (100% ejet af Niels Erik Madsen Holding ApS).

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

#### Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.

## Noter

	Koncern	
	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
<b>21. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.337	6.791
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-11	0
Andre finansielle indtægter	-290	-242
Øvrige finansielle omkostninger	1.779	1.555
Skat af årets resultat	871	6.069
Øvrige reguleringer	149	101
	<b>10.835</b>	<b>14.274</b>

	Koncern	
	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
<b>22. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-407	105
Ændring i tilgodehavender	13.673	2.168
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-9.471	-81
	<b>3.795</b>	<b>2.192</b>